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WA WallVision väljer Jeeves affärssystem 
 
Tapetkoncernen WA WallVision har valt att implementera affärssystemet 
Jeeves Universal i samtliga tre dotterbolag; svenska Eco-Boråstapeter, norska 
Borge och brittiska Cole & Son. Bakom affären står Jeeves partner SYSteam. 
 
Affären omfattar en koncernlösning och ska bland annat bidra till en snabbare 
kundservicehantering, förbättrad administrativ produktivitet och ökad lagerkontroll. 
Totalt berörs 90 användare när affärssystemet är utrullat i samtliga bolag. Tidigare 
har ett av de tre bolagen, Eco-Boråstapeter, använt Jeeves affärssystem under åtta 
års tid.  
 

- Vi vill växa sömlöst – genom att införa en gemensam affärssystemplattform 
baserad på Jeeves Universal i hela koncernen kan våra dotterbolag fortsätta 
växa utan att behöva byta affärssystem i framtiden. På sikt är även målet att 
underlätta koncernkonsolidering och ekonomistyrning, säger Jonas Sjöö som 
är logistik- och IT-chef på Eco-Boråstapeter. 
 

Implementeringen genomförs av konsulter från SYSteam.  
 
WA WallVisions dotterbolag designar, tillverkar och säljer tapeter på ett 40-tal olika 
marknader varav huvudmarknaderna är Sverige, Norge, Finland, Ryssland och Kina. 
Koncernen omsätter cirka 552 miljoner kronor (2009) och har 170 anställda.  
 
För mer information kontakta: 
Jonas Sjöö, logistik- och IT-chef, Eco-Boråstapeter 
033-23 64 95 
jonas.sjoo@ecobt.se 
 
Johan Krantz, försäljningschef, Jeeves Universal 
+46 704 801 867 
johan.krantz@jeeves.se 
 
Fakta om Jeeves 
Jeeves Information Systems AB (Jeeves) utvecklar affärssystem för små och medelstora företag. 
Varje dag använder drygt 4 000 företag i över 40 länder något av Jeeves affärssystem: Jeeves 
Selected, Jeeves Universal eller Garp. Samtliga produkter erbjuder bred funktionalitet till en av 
marknadens lägsta ägandekostnader. Huvudkontoret ligger i Stockholm och bolaget är sedan 
1999 noterat på NASDAQ OMX Nordic Exchange (Small Cap). För mer information, se 
www.jeeves.se 


